MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ONOFRE LOPES
LABORATÓRIO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA EM SAÚDE

EDITAL Nº 029/2018 – LAIS/UFRN

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA PARA ATUAR NO PROJETO “TELERREGULAÇÃO

E MAIS ESPECIALIDADES”

A Comissão de Seleção do Edital Nº 029/2018 – LAIS/UFRN torna público o resultado da primeira
fase do processo seletivo.

CANDIDATO PONTOS STATUS

MARIA LUIZA DA CUNHA FERREIRA 6
Classificado e aprovado para a

segunda fase.

ILANA MARIA DA SILVA SANTOS 3
Classificado e aprovado para a

segunda fase.

GUSTAVO KLEBER BEZERRA
COUTINHO

1
Classificado e aprovado para a

segunda fase.

JONAS DE PAIVA VIEIRA JUNIOR 1
Classificado e aprovado para a

segunda fase.

A segunda fase ocorrerá no dia 17 de julho de 2018, às 9h (horário local), na sala 307 do Complexo

Tecnológico de Engenharia – CTEC da Universidade Federal do Rio Grande do Norte.

Natal/RN, 16 de Julho de 2018.

_________________________________________________

Custódio Leopoldino de Brito Guerra Neto

PRESIDENTE